est licitum facere seu habere barcas ad piscaudnm Coralia:

et ulterius Coralia quae piscantui‘ in BOSA habeant ad

duci et expediri in Alguerio, praetendentes Alguerenses

hoc eis pertinere virtute cujusdam prisilegii, seu ordí—

nationis Serenissimi ΜΒΜ Petri Aragonum felicis recor

dationis datue in Monasterio Populeti die vigesimo nono

mensis Julii anno a Nativitate Domini ΜΞΙΙ.'°° tercentesimo
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οετιιεεεεΞιττο quarto in eo habentis, quod omnes Barcae

perquirentes seu trabentes coralíwm a maribus del Cap

de [Vapoles usque ὰ Ζε !!ίστατία babeant, et teneantur de

ferre, et facere portum suum in ALouemo, et non alibi,

quod solvatur, et solvere teneantur illud majus jus, q.d

pro dicto (Joralío solvi est assuetum, tam per babitatores

dictae Villae, @ότι per extraneos, et hoc sub poena amis

sionis suarom barcarntn, rerum et mercinm suarom, ac

virtute etiam cujusdam provisionis Serenissimi D.ni Regis

Ferdinandi Patris et Avi nostri indelebilis memoriae, Dat.

in ρἶιΠ ΠἰνἰτεΙε-ΒετεΙτἱεοεε Με νἰἔεεἱτεε quarto octobris

anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo uo

nagesimo tercio, in quo habetur, q.cl Nobilis de Villa-Mari

Capitaneus Regiae Classis conabatur favere portum in BOSA,

et exigere intus eoralia quae piscantur et carrigantur et

commerciantur in dicta Civitate BOSAE, volentes, obtinentes

illam dare intelligi praefato D.no Begi η? Civitas BOSAE

non habet portum et carricatorium, quod fuit valde alie

num a veritate, quia de contrario aperte constat; imo

civitas ipsa Βοεεε babel et habuit semper portus et car

ricatoria et est Civitas insignis, et de principalioribus dicti

Regni, et fuit concessa, et alienata cum portibus et εεττ

ricatoriis, et doanis, el alias piscationes, et praerogativas,

desuper expressas habuit el habebat ante concessionem

praecalendati privilegii, Datum in Caenobio Populeti, pi

scationem et commercium coralíorum, prout constat per

Capitulo edita in Civitate Bosh: per olim tunc Vice-Co

mrsmU), BOSAE Dominum et possessorem dictae Civitatis

Besar: sub anno Domini millesimo tricentesimo trigesimo

octavo «τι prout tbenore illius deprebendimus, fuit illis

concessum cum illis verbis, q.d teneantur degere et portum

facere in ALGUERIO, ad finem et Μπιουτ, εε εκττ·εττεἰ et

alienigenae venientes ibidem ad coralandum, postquam

suos coralios piscatos, et recolectos tenerent, remanerent

in portibus desertis, et in Eremis vicinis ALouEmo, unde

possent recedere et rcvertere ad proprios lares suos insciis